
Zarządzenie Nr 61/08
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 17 września 2008r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188  ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3
Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2008 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4
Po zmianach dochody gminy wynoszą 19.036.625zł, natomiast wydatki 
22.458.684zł.

§ 5
Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt i wolne środki z lat ubiegłych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
tablicach gminnych.



                                                                                                         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 17 września 2008r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 773,00 9 544,00 28 317,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 773,00 9 544,00 28 317,00

2030 18 773,00 9 544,00 28 317,00

Razem: 19 027 081,00 9 544,00 19 036 625,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację w łasnych 
zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin)

Strona 1 z 
1



                                                                                                         Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 17 września 2008r

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 726 370,00 0,00 4 726 370,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 100,00 650,00 28 750,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 4 000,00 650,00 4 650,00

75095 Pozostała działalność 39 200,00 - 650,00 38 550,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 4 000,00 - 650,00 3 350,00

801 Oświata i wychowanie 7 155 087,00 0,00 7 155 087,00

80101 Szkoły podstaw ow e 3 824 345,00 750,00 3 825 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 967,00 250,00 32 217,00

4700 500,00 500,00 1 000,00

80110 Gimnazja 1 885 369,00 0,00 1 885 369,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 20 950,00 - 1 550,00 19 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 1 550,00 13 950,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 740,00 - 750,00 31 990,00

4700 25 410,00 - 750,00 24 660,00

80148 Stołów ki szkolne 296 250,00 0,00 296 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 640,00 410,00 5 050,00

4410 Podróże służbow e krajow e 50,00 - 50,00 0,00

4700 360,00 - 360,00 0,00

851 Ochrona zdrow ia 136 195,00 0,00 136 195,00

85154 Przeciw działanie alkoholizmow i 125 295,00 0,00 125 295,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 19 200,00 - 2 000,00 17 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 - 320,00 3 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 50,00 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 42 220,00 2 370,00 44 590,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 8 000,00 - 2 500,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontow ych 12 195,00 - 4 500,00 7 695,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 7 000,00 34 200,00

852 Pomoc społeczna 3 422 220,00 0,00 3 422 220,00

85212 2 349 350,00 0,00 2 349 350,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 16 188,00 300,00 16 488,00

4270 Zakup usług remontow ych 0,00 3 600,00 3 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 700,00 - 300,00 1 400,00

4410 Podróże służbow e krajow e 500,00 - 200,00 300,00

4700 2 800,00 - 1 300,00 1 500,00

4740 1 600,00 - 400,00 1 200,00

4750 Zakup akcesoriów  komputerow ych, w  tym programów  i licencji 3 500,00 - 1 700,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 263 386,00 9 544,00 272 930,00

85401 Św ietlice szkolne 234 113,00 0,00 234 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 680,00 - 60,00 620,00

4700 0,00 60,00 60,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 773,00 9 544,00 37 317,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 9 544,00 9 544,00

Razem: 22 449 140,00 9 544,00 22 458 684,00

Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby 
cyw ilnej 

Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby 
cyw ilnej 

Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby 
cyw ilnej 

Św iadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego

Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby 
cyw ilnej 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby 
cyw ilnej 

Strona 2 z 
2



                                                                                                         Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 17 września 2008r

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2008 rok.

dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectw o 55 131,00 0,00 55 131,00

01095 Pozostała działalność 55 131,00 0,00 55 131,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 850,00 0,00 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00 0,00 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 0,00 21,00

4430 Różne opłaty i składki 54 050,00 0,00 54 050,00

4740 79,00 0,00 79,00

750 Administracja publiczna 64 000,00 0,00 64 000,00

75011 Urzędy w ojew ódzkie 64 000,00 0,00 64 000,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 35 363,00 0,00 35 363,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 7 080,00 0,00 7 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 297,00 0,00 7 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 0,00 1 040,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 3 170,00 0,00 3 170,00

4260 Zakup energii 4 800,00 0,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontow ych 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 250,00 0,00 2 250,00

751 1 091,00 0,00 1 091,00

75101 1 091,00 0,00 1 091,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 1 091,00 0,00 1 091,00

852 Pomoc społeczna 2 923 710,00 0,00 2 923 710,00

85203 Ośrodki w sparcia 383 560,00 0,00 383 560,00

2810 270 000,00 0,00 270 000,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 13 560,00 0,00 13 560,00

4270 Zakup usług remontow ych 100 000,00 0,00 100 000,00

85212 2 349 350,00 0,00 2 349 350,00

3110 Św iadczenia społeczne 2 215 400,00 0,00 2 215 400,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 28 600,00 0,00 28 600,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 2 940,00 0,00 2 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 912,00 0,00 44 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 945,00 0,00 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 16 188,00 300,00 16 488,00

4270 Zakup usług remontow ych 0,00 3 600,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 340,00 0,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 0,00 21 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 700,00 - 300,00 1 400,00

4410 Podróże służbow e krajow e 500,00 - 200,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 1 025,00 0,00 1 025,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 2 800,00 - 1 300,00 1 500,00

4740 1 600,00 - 400,00 1 200,00

4750 Zakup akcesoriów  komputerow ych, w  tym programów  i licencji 3 500,00 - 1 700,00 1 800,00

85213 27 800,00 0,00 27 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 27 800,00 0,00 27 800,00

85214 163 000,00 0,00 163 000,00

3110 Św iadczenia społeczne 163 000,00 0,00 163 000,00

Razem:
 3 043 932,00  0  3 043 932,00

Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i 
ochrony praw a oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli i ochrony 
praw a

Dotacja celow a z budżetu na finansow anie lub dof inansow anie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

Św iadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji 
społecznej.

Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentow e


